
Závěrečné informace na LVVZ– Pec pod Sněžkou – 9.–15. 2. 2025 – 

Lyžařská bouda 

Sraz: 9. 2. 2025 v 9:00 před MG (v 9:15 přijedou autobusy a budeme nakládat) 

Návrat: 15. 2. 2025 cca v 19 hod k budově MG (odjezd z Pece v cca 14:30 hod) 

Při nástupu do autobusu odevzdat: 

1. bezinfekčnost (datum musí být den odjezdu – 9. 2. 2025) + souhlas 

s ošetřením dítěte 

2. ukázat kartičku pojištěnce 

Půjčování běžek (pro ty, kteří se napsali do seznamu): 

- Proběhne v úterý 4. 2. 2025 – KIB – 6. hodinu, KIA – 7. hodinu 

Lyže, snowboardy i přezkáče (boty na prkno) mějte v obalech. 

Do autobusu vezměte menší bágl (bude se vám hodit na celodenní výlet na 

běžkách) s jídlem na celý den – začínáme až večeří!!  

Z Pece pod Sněžkou nás čeká cca hodinu a půl dlouhá procházka (do kopce) na 

Lyžařskou boudu (věci nám vyveze rolba), takže nutná vhodná obuv (bude se 

hodit i na půldenní volno, kdy půjdeme na procházku po okolí, popř. na hry na 

sněhu). 

V autobuse budeme vybírat zálohu na vleky – 3200 Kč, mějte to, prosím, 

přesně. Děkuji. 

Pokud by někdo onemocněl nebo byl nucen z jiného důvodu odjet domů, 

musí jej rodiče vyzvednout přímo na chatě (nutno počítat s jízdou na skútru - 

ski taxi, cena viz. ceník). 

Pokud má někdo nějaké omezení ve stravě, je nutné včas nahlásit konkrétní 

omezení, abychom na Lyžařské boudě domluvili náhradní stravu. 

 

Případné dotazy směřujte na tel – 724 274 239, Mgr. Barbora Šturmová. 

Těšíme se vás  


